
    
  Дума Качканарского городского округа 

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2020 г. № 88    

О внесении изменений и дополнений  в решение Думы Качканарского
городского округа от 20 сентября 2018 года № 92  «Об утверждении

Положения об общественной комиссии Думы Качканарского городского
округа по решению жилищно-коммунальных вопросов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,  в целях определения
порядка  формирования  персонального  состава  общественной  комиссии
Качканарского  городского  округа  по  решению  жилищно-коммунальных
вопросов Дума Качканарского городского округа
         

РЕШИЛА:

1.  Дополнить  раздел  3  Порядок  образования  и  работы  комиссии
Положения об общественной комиссии по решению жилищно-коммунальных
вопросов, утвержденное Решением Думы Качканарского городского округа от
20 сентября 2018 года № 92 пунктом 3.10. следующего содержания:

«В случае  изменения  персонального  состава  Комиссии (включение  в  ее
состав  новых  членов  комиссии  или  исключение  из  состава  действующих
членов  комиссии)  решение  постоянной  комиссии  по  вопросам  городского
хозяйства,  природопользования  и  экологии  Думы  Качканарского  городского
округа  принимается  после  изучения,  по  данным  вопросам,  решения
общественной  комиссии Думы Качканарского городского округа по решению
жилищно-коммунальных вопросов».

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  газете  «Качканарское  время»  и
обнародовать настоящее Решение на сайте Качканарского городского округа в
сети Интернет.



3.  Контроль исполнения настоящего  Решения возложить на  постоянную
комиссию по вопросам городского хозяйства, экологии и природопользования
Думы Качканарского городского округа.

Председатель Думы городского округа                                  Ю.Н. Бячков
                          


